ANEXO II

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Eu, ______________________________________, inscrito(a) no CPF nº _____________ e no

RG nº _________, aluno(a) de __________ (Mestrado ou Doutorado) do Programa de

Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas (PGCIF) da Universidade Estadual de Londrina – UEL,

declaro para os devidos fins que não possuo vínculo empregatício, fixo ou temporário. Também

estou ciente de que sendo bolsista de pós-graduação no PGCIF-UEL não devo desempenhar

atividades remuneradas com vínculo empregatício, e que o descumprimento desta regra levará à

suspensão da bolsa.

Local/Data:

Assinatura: